ESTADO DE SANTA CATARINA

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

                SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 003/2021 - PMB

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO DO CAMPO DE AREIA

MUNICIPAL, NO BAIRRO BOMBAS, MUNICÍPIO DE BOMBINHAS/SC, CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO AO

EDITAL.

Aos vinte dois dias do mês de março de dois mil e vinte um a Comissão Permanente de Licitação reuniu-se para

recebimento dos envelopes das seguintes empresas:

- DJFP CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, representada por Dejair Ferreira dos Passos;
- ART VIVA CONSTRUÇÕES E PAISAGISMO LTDA ME, representada por Fabiano Pegorini Garcia.

Após a rubrica nos envelopes e nos documentos, passamos então a análise dos documentos habilitatórios e os

representantes declaram o que segue:

O representante da empresa DJFP CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, declara que a empresa ART VIVA CONSTRUÇÕES E

PAISAGISMO LTDA ME, não cumpriu a exigência do inciso IV letra A e incisoV do item 7.1.2 do edital de licitação.

Diante dos apontamentos acima, a Comissão declara então encerrada a sessão para análise dos documentos habilitatórios

apresentados.

Sem mais, declaramos suspensa a sessão.

Bombinhas, 22 de março de 2021.

Comissão:

Daniela Lopes dos Santos _____________________________Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Heloisa Mafra Pinheiro Lima___________________________Secretaria

Tatyani Francini dos Santos____________________________Membro

Licitante:

___________________________________
DJFP CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
Dejair Ferreira dos Passos
e-mail:______________________________
Telefone:____________________________

___________________________________
ART VIVA CONSTRUÇÕES E PAISAGISMO LTDA ME
Fabiano Pegorini Garcia
e-mail:______________________________
Telefone:____________________________